
uchwała nr xxxi/1036/01 

rady miasta Gdyni 

z dnia 27 czerwca 2001 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XIII/495/99 Rady Miasta Gdyni z 24 listopada 

1999 roku w sprawie przyjęcia trybu postępowania o udzielenie 

dotacji podmiotom spoza sektora finansów publicznych, nie 

działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobie ich rozliczania 

oraz kontroli wynonywania zleconych zadań 

 
Działając na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 155/98 poz. 1014 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XIII/495/99 Rady Miasta Gdyni z 24 listopada 1999 roku w sprawie przyjęcia 

trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom spoza sketora finansów publicznych, nie 

działającym w celu osiągnięcia zysku, sposobie ich rozliczania oraz kontroli wykonywania 

zleconych zadań (MRNG Nr 36, poz. 503 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Realizacja zadań własnych i zleconych, służących zaspokojeniu zbiorowych potrzeb 

mieszkańców, może następować w drodze udzielenia dotacji z budżetu miasta, 

podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku. 

2. Dotacje nie mogą być wykorzystane na: 

a. finansowanie przedsięwzięć, które są dofinansowywane z budżetu miasta lub jego 

funduszy celowych na podstawie ustaw lub w ramach innych procedur obowiązujących w 

mieście, 

b. pokrycie deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć, 

c. pokrycie kosztów utrzymania biura organizacji, 

d. budowę, zakup i remonty budynków lub lokali, zakup gruntów, 

e. działalność gospodarczą organizacji, 

f. przyznawanie dotacji, stypendiów i zapomóg dla osób trzecich, 

g. działalność polityczną i religijną. 

3.  Ograniczeń określonych w ust. 2 pkt. d. dotyczacych remontów budynków nie stosuje się 

do realizacji zadań związanych z konserwacją zabytków. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

dr inż. Stanisław Szwabski  

 


